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2. Werfertag 2024 des VfL Gladbeck 1921 gedruckt:

19.10.2024 / 00:31am 3.10.2024 in Gladbeck - Stadion Gladbeck

Ergebnisliste

  Kugelstoß Männer 7.26 kg              3.10.2024
      Finale

1. Schmitte, Simon 2003 WE VfL Bochum 1848 Leichtathletik 13,22
12,56 x x 12,22 12,62 13,22

2. Droege, Nicklas 2003 WE LC Westfalia Herne 12,96
12,96 12,54 x 12,58 12,43 12,45

3. Rübsam, René André 2000 NO Rumelner TV 11,33
11,09 11,33 11,23 10,78 x 10,05

4. Kühne, Louis 2002 WE TV Lengerich 10,10
10,04 10,10 9,98 9,87 9,87 9,90

5. Neubauer, Justin 1995 NO Rumelner TV 9,17
8,64 8,87 x x x 9,17

  Diskuswurf Männer 2 kg                3.10.2024
      Finale

1. Wagner, David 2004 NO TV Angermund 37,43
37,35 36,93 x 36,24 37,43 36,69

2. Schwittay, Niklas 2002 NO LT Stoppenberg 37,00
35,90 x 37,00 34,20 34,38 x

3. Kühne, Louis 2002 WE TV Lengerich 30,78
25,92 28,35 30,58 x x 30,78

4. Neubauer, Justin 1995 NO Rumelner TV 29,01
x 27,89 x 26,62 x 29,01

5. Müller, Tim 2003 WE LG Geseke 27,52
24,27 27,52 24,77 x 25,73 24,24

6. Herzog, Jonas 2000 NO LC Adler Bottrop 26,85
25,38 x 25,95 x 26,85 26,75

7. Tkaczik, Niklas 2004 NO LC Adler Bottrop 23,81
21,47 22,60 23,81 x 22,26 21,42

Kuhlmann, Paul 2001 NO LC Adler Bottrop ab.

  Speerwurf Männer 800 g                3.10.2024
      Finale

1. Behring, Jan Hendrik 1997 WE VfL Bochum 1848 Leichtathletik 51,96
49,12 44,24 45,43 50,72 51,17 51,96

2. Kühne, Louis 2002 WE TV Lengerich 44,62
44,62 - - - - -

3. Tkaczik, Niklas 2004 NO LC Adler Bottrop 40,81
37,12 40,81 37,78 39,48 39,07 36,79

4. Herzog, Jonas 2000 NO LC Adler Bottrop 33,65
33,65 27,87 28,12 32,08 30,53 30,63

Kuhlmann, Paul 2001 NO LC Adler Bottrop ab.

  Kugelstoß MJ U20 6 kg                 3.10.2024
      Finale

1. Ritter, Timo 2006 WE LG Olympia Dortmund 12,40
11,44 x 11,68 11,57 11,48 12,40

2. Haupt, Timo 2006 WE TV Lengerich 7,32
x 7,32 x x 6,62 x

  Diskuswurf MJ U20 1.75 kg             3.10.2024
      Finale

1. Ritter, Timo 2006 WE LG Olympia Dortmund 33,69
31,00 31,69 31,55 33,69 32,73 33,33

2. Haupt, Timo 2006 WE TV Lengerich 20,87
17,71 18,45 x x 20,87 15,90
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  noch Diskuswurf MJ U20 1.75 kg             3.10.2024
      Finale                                  

3. Behne, Justus 2006 NO LC Adler Bottrop 20,18
17,86 17,70 19,60 19,90 20,18 x

  Speerwurf MJ U20 800 g                3.10.2024
      Finale

1. Behne, Justus 2006 NO LC Adler Bottrop 34,91
29,94 26,26 29,20 26,51 33,48 34,91

2. Haupt, Timo 2006 WE TV Lengerich 24,38
24,38 21,53 x 22,44 22,05 23,08

  Kugelstoß MJ U18 5 kg                 3.10.2024
      Finale

1. Janitz, Phil 2009 NO TV Angermund 13,33
13,33 13,27 13,03 x 12,58 12,96

2. Hardt, Hendrik 2007 NO Werdener Turnerbund 12,50
11,57 10,28 12,50 x 10,87 11,42

3. Brinks, Jan 2007 WE LG Coesfeld 11,54
9,49 10,29 10,48 11,54 9,29 10,01

4. Windgassen, Thies 2009 WE TV Wattenscheid 01 11,45
8,80 x x 10,84 11,45 10,58

5. Klaus, Jan 2008 WE LA SV Herten 9,97
9,71 9,97 9,58 8,56 x 8,99

6. Kilimann, Nico 2007 WE FC Schalke 04 9,48
8,89 9,48 8,12 x 8,71 9,17

7. Zubiak, Jakub 2009 WE TV Lengerich 9,17
9,17 x 8,77 8,77 8,72 8,61

8. Ponzo, Samuele 2008 NO TV Angermund 8,19
7,60 7,53 8,19 x x 7,41

9. Haupt, Luca 2008 WE TV Lengerich 7,73
7,73 6,91 7,73

Manassero, Alexander 2007 NO ASC Düsseldorf ab.

  Diskuswurf MJ U18 1.5  kg             3.10.2024
      Finale

1. Janitz, Phil 2009 NO TV Angermund 42,38
38,21 38,05 40,92 41,04 42,38 41,70

2. Manassero, Alexander 2007 NO ASC Düsseldorf 39,34
39,34 32,63 x 38,95 x 39,07

3. Hardt, Hendrik 2007 NO Werdener Turnerbund 37,18
x x 36,22 x 30,14 37,18

4. Zubiak, Jakub 2009 WE TV Lengerich 31,27
28,97 x 29,69 31,27 29,37 x

5. Klaus, Jan 2008 WE LA SV Herten 28,09
25,51 x x x x 28,09

6. Ponzo, Samuele 2008 NO TV Angermund 26,66
x 23,30 26,66 x 25,73 x

Lisk, Brandon 2010 WE TV Wattenscheid 01 o.g.V.
Haupt, Luca 2008 WE TV Lengerich o.g.V.
Windgassen, Thies 2009 WE TV Wattenscheid 01 o.g.V.
Brinks, Jan 2007 WE LG Coesfeld ab.

  Speerwurf MJ U18 700 g                3.10.2024
      Finale

1. Brinks, Jan 2007 WE LG Coesfeld 51,59
51,59 x 49,14 48,86 x 47,06

2. Manassero, Alexander 2007 NO ASC Düsseldorf 48,81
44,07 48,11 47,57 48,81 45,91 42,09

3. Hardt, Hendrik 2007 NO Werdener Turnerbund 41,64
x 41,64 40,72 x 36,38 35,30
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  noch Speerwurf MJ U18 700 g                3.10.2024
      Finale                                  

4. Habeck, Thomas 2007 WE DJK Teutonia Waltrop 38,80
37,72 33,24 36,29 38,58 38,80 38,23

5. Zubiak, Jakub 2009 WE TV Lengerich 36,84
34,47 36,84 x x x x

6. Kilimann, Nico 2007 WE FC Schalke 04 33,76
32,51 33,45 33,76 x x 33,55

7. Haupt, Luca 2008 WE TV Lengerich 20,08
x 20,08 19,22 x 14,39 16,59

  Kugelstoß M15 4 kg                    3.10.2024
      Finale

1. Janitz, Phil 2009 NO TV Angermund 14,75
14,55 14,31 x 14,75 14,29 -

2. von Borzestowski, Alexander 2009 WE LC Westfalia Herne 10,01
10,01 9,90 9,66 9,59 9,53 9,68

3. van Beers, Till 2009 NO LT Stoppenberg 6,88
6,65 6,88 6,31 5,97 6,81 5,64

Windgassen, Thies 2009 WE TV Wattenscheid 01 o.g.V.

  Diskuswurf M15 1 kg                   3.10.2024
      Finale

1. Janitz, Phil 2009 NO TV Angermund 53,13
50,95 53,12 53,13 52,05 x 52,31

2. Schulte Mesum, Ole 2009 WE DJK Blau-Weiß Annen 31,64
27,41 28,95 29,80 29,79 30,08 31,64

3. van Beers, Till 2009 NO LT Stoppenberg 17,68
16,49 17,25 17,68 15,52 16,98 14,87

Windgassen, Thies 2009 WE TV Wattenscheid 01 o.g.V.

  Speerwurf M15 600 g                   3.10.2024
      Finale

1. Schüßler, Maximilian 2009 WE SC Hagen-Wildewiese 38,64
38,64 x x 38,62 38,18 38,33

2. Schulte Mesum, Ole 2009 WE DJK Blau-Weiß Annen 20,99
20,99 18,04 19,59 20,18 17,78 19,86

  Kugelstoß M14 4 kg                    3.10.2024
      Finale

1. Bäumer, Felix 2010 WE LG Coesfeld 15,20
15,20 14,32 12,88 13,70 x 14,31

2. Riebel, Leonard 2010 NO Eintracht Duisburg 11,14
x 10,15 10,03 11,14 10,22 x

3. Wrzesinski, Julian 2010 WE TV Wattenscheid 01 10,75
10,56 10,05 10,75 10,23 9,91 10,53

4. Lehmann, Henrik 2010 WE TV Wattenscheid 01 10,42
10,42 10,36 9,96 10,10 x 10,13

5. Lisk, Brandon 2010 WE TV Wattenscheid 01 10,35
8,85 9,88 x 8,94 10,19 10,35

6. Vogelsang, Noah 2010 NO ASC Düsseldorf 9,87
8,85 9,70 9,37 9,87 9,57 9,37

7. Ülger, Eymen 2010 NO LC Adler Bottrop 9,64
9,64 9,62 9,48 9,09 9,50 8,99

8. Hilker, Tim 2010 WE VfL Gladbeck 1921 9,58
9,08 9,58 9,21 x 8,98 9,45

9. Schweinsberg, Bastian 2010 WE SG Wenden 9,42
x 8,55 9,42 - - -

10. Hesse, Rafael 2011 WE LAZ Soest 9,34
8,67 7,56 9,34 - - -

11. Krönert, Maximilian 2011 WE TV Jahn Siegen 8,60
8,39 8,22 8,60 - - -
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  noch Kugelstoß M14 4 kg                    3.10.2024
      Finale                                  

12. Wesemann, Joel 2010 WE VfL Gladbeck 1921 8,17
8,17 7,03 x - - -

13. Horstmeier, Niklas 2010 WE TV Lengerich 7,65
6,93 7,57 7,65 - - -

14. Eichholz, Thore Björn 2010 NO LC Adler Bottrop 6,41
6,41 x 5,87 - - -

  Diskuswurf M14 1 kg                   3.10.2024
      Finale

1. Lisk, Brandon 2010 WE TV Wattenscheid 01 41,31
41,31 38,28 36,56 37,82 33,52 x

2. Vogelsang, Noah 2010 NO ASC Düsseldorf 37,69
36,85 35,80 37,69 37,31 35,12 37,26

3. Wrzesinski, Julian 2010 WE TV Wattenscheid 01 35,84
35,84 x 35,49 34,68 33,60 29,18

4. Riebel, Leonard 2010 NO Eintracht Duisburg 32,92
28,78 30,96 31,34 31,09 30,23 32,92

5. Lehmann, Henrik 2010 WE TV Wattenscheid 01 31,42
x 31,42 x x 23,62 x

6. Krönert, Maximilian 2011 WE TV Jahn Siegen 30,56
27,12 26,78 29,10 28,98 30,18 30,56

7. Theißen, Luiz 2010 NO Eintracht Duisburg 27,56
x 25,16 27,56 x 26,96 x

8. Ülger, Eymen 2010 NO LC Adler Bottrop 25,11
25,11 23,58 21,93 x x x

9. Hesse, Rafael 2011 WE LAZ Soest 24,65
24,65 22,36 x

10. Horstmeier, Niklas 2010 WE TV Lengerich 23,87
23,32 23,87 23,77

11. Eichholz, Thore Björn 2010 NO LC Adler Bottrop 21,71
21,71 x x

Hilker, Tim 2010 WE VfL Gladbeck 1921 o.g.V.

  Speerwurf M14 600 g                   3.10.2024
      Finale

1. Bäumer, Felix 2010 WE LG Coesfeld 41,64
34,34 31,93 37,20 34,06 41,08 41,64

2. Wrzesinski, Julian 2010 WE TV Wattenscheid 01 35,55
29,72 19,47 35,55 30,80 21,88 x

3. Lehmann, Henrik 2010 WE TV Wattenscheid 01 34,92
34,92 32,86 32,72 31,81 33,85 30,15

4. Meise, Helge 2010 WE Recklinghäuser LC 33,57
30,81 33,57 32,25 28,17 31,91 32,61

5. Krönert, Maximilian 2011 WE TV Jahn Siegen 32,24
31,02 32,24 32,15 31,20 31,29 32,08

6. Theißen, Luiz 2010 NO Eintracht Duisburg 31,34
31,34 29,78 29,12 30,53 24,54 28,85

7. Hesse, Rafael 2011 WE LAZ Soest 29,84
27,50 x 25,77 24,98 20,91 29,84

8. Wesemann, Joel 2010 WE VfL Gladbeck 1921 29,41
25,12 28,30 29,41 26,55 27,40 22,67

9. Koel, Nils 2010 WE Hammer Sportclub 2008 26,71
x 25,71 26,71

10. Horstmeier, Niklas 2010 WE TV Lengerich 25,44
21,73 22,28 25,44

11. Eichholz, Thore Björn 2010 NO LC Adler Bottrop 22,57
19,87 21,52 22,57

12. Ülger, Eymen 2010 NO LC Adler Bottrop 15,82
x x 15,82

Fortmeyer, Matti 2010 WE TV Lengerich ab.
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  Kugelstoß M13 3 kg                    3.10.2024
      Finale

1. Schmidt, Felix 2011 WE VfL Gladbeck 1921 10,01
9,35 9,63 10,01 9,10 x 9,85

2. Pracht, Joure 2011 WE Turnverein Röhlinghausen 1883 9,49
9,49 8,98 9,15 8,50 x 8,20

3. Bianchi, Paulo 2011 NO LC Adler Bottrop 6,59
x x 6,31 6,22 6,58 6,59

4. Golly, Jannis 2011 NO LC Adler Bottrop 5,98
x 5,46 5,98 5,24 5,69 5,64

  Diskuswurf M13 750 g                  3.10.2024
      Finale

1. Pracht, Joure 2011 WE Turnverein Röhlinghausen 1883 30,17
29,71 26,55 25,64 x 27,36 30,17

2. Wrzesinski, Kim 2011 WE TV Wattenscheid 01 26,57
20,02 23,42 21,31 x 25,77 26,57

3. Schmidt, Felix 2011 WE VfL Gladbeck 1921 19,69
19,69 x x 19,68 x 19,46

  Speerwurf M13 400 g                   3.10.2024
      Finale

1. Pracht, Joure 2011 WE Turnverein Röhlinghausen 1883 33,42
30,12 31,22 30,85 33,42 32,80 29,27

2. Bianchi, Paulo 2011 NO LC Adler Bottrop 25,74
22,80 25,74 21,05 18,42 23,24 23,86

3. Wrzesinski, Kim 2011 WE TV Wattenscheid 01 22,52
22,52 19,57 20,55 20,65 16,28 22,17

4. Schmidt, Felix 2011 WE VfL Gladbeck 1921 21,34
17,00 16,66 14,36 19,47 21,34 19,84

5. Möllmann, Justus 2011 WE VfL Gladbeck 1921 16,17
16,17 14,07 15,44 9,93 15,46 14,65

6. Golly, Jannis 2011 NO LC Adler Bottrop 15,73
11,22 12,26 13,15 12,55 15,73 12,79

  Kugelstoß M12 3 kg                    3.10.2024
      Finale

1. Bruns, Lukas 2012 WE TSG Reken 10,87
10,87 10,28 x 10,21 x 9,82

2. Flöter, Lunas 2013 WE VfL Bochum 1848 Leichtathletik 5,01
4,41 3,98 x 5,01 4,79 4,40

  Diskuswurf M12 750 g                  3.10.2024
      Finale

1. Bruns, Lukas 2012 WE TSG Reken 33,32
28,52 33,32 32,22 31,66 x 27,02

2. Grube, Finn 2014 NO TuS Wesseling 21,04
19,74 x 17,86 20,12 20,37 21,04

3. Lohmann, Jonah Sam 2012 WE TV Wattenscheid 01 20,81
17,79 20,78 19,95 16,49 20,21 20,81

4. Florian, Sam 2012 WE TV Wattenscheid 01 20,55
17,12 19,57 18,55 20,55 15,80 16,57

5. Seeber, Ferris 2012 WE TV Wattenscheid 01 19,04
19,04 18,13 18,15 17,86 17,41 18,55

6. Flöter, Lunas 2013 WE VfL Bochum 1848 Leichtathletik 16,14
16,14 x 14,50 15,61 x 12,99
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  Speerwurf M12 400 g                   3.10.2024
      Finale

1. Bruns, Lukas 2012 WE TSG Reken 27,01
18,67 24,69 25,34 19,72 27,01 26,67

2. Seeber, Ferris 2012 WE TV Wattenscheid 01 22,94
21,29 22,76 21,17 21,70 21,96 22,94

3. Florian, Sam 2012 WE TV Wattenscheid 01 21,77
17,85 x 21,77 19,69 18,76 20,47

4. Lohmann, Jonah Sam 2012 WE TV Wattenscheid 01 21,77
21,77 16,59 19,44 19,16 18,64 19,19

5. Grube, Finn 2014 NO TuS Wesseling 20,89
15,72 18,94 18,32 20,65 20,06 20,89

6. Flöter, Lunas 2013 WE VfL Bochum 1848 Leichtathletik 20,15
16,24 17,19 16,47 17,17 x 20,15

  Kugelstoß Sen. M30 7.26 kg            3.10.2024
      Finale

1. Kipp, Kevin 1992 WE TV Lengerich 9,54
9,54 9,03 9,52 9,31 8,52 9,10

  Diskuswurf Sen. M30 2 kg              3.10.2024
      Finale

1. Kipp, Kevin 1992 WE TV Lengerich 32,95
29,65 29,08 32,50 28,39 32,95 30,97

  Speerwurf Sen. M30 800 g              3.10.2024
      Finale

1. Kipp, Kevin 1992 WE TV Lengerich 27,48
21,98 25,59 23,34 24,22 27,48 26,90

  Kugelstoß Sen. M45 7.26 kg            3.10.2024
      Finale

1. Krönert, Karsten 1975 WE TV Jahn Siegen 10,56
10,56 x 9,53 10,49 x 10,42

2. Müller, Stefan 1975 WE DJK Blau-Weiß Annen 8,49
8,08 8,23 8,01 8,43 8,49 8,40

3. Rodewig, Jörg 1979 WE DJK Blau-Weiß Annen 8,17
8,00 8,17 7,61 7,98 7,45 7,48

  Diskuswurf Sen. M45 2 kg              3.10.2024
      Finale

1. Krönert, Karsten 1975 WE TV Jahn Siegen 33,23
29,75 31,84 x 33,23 x 31,12

2. Rodewig, Jörg 1979 WE DJK Blau-Weiß Annen 24,12
x 19,36 21,45 23,19 24,12 21,18

3. Müller, Stefan 1975 WE DJK Blau-Weiß Annen 21,69
19,77 19,36 16,42 17,36 19,08 21,69

  Speerwurf Sen. M45 800 g              3.10.2024
      Finale

1. Rodewig, Jörg 1979 WE DJK Blau-Weiß Annen 27,88
27,68 25,82 26,72 27,88 26,60 26,01

2. Müller, Stefan 1975 WE DJK Blau-Weiß Annen 24,31
x x 23,91 x 24,31 x

  Kugelstoß Sen. M50 6 kg               3.10.2024
      Finale

1. Wehner, Thomas 1970 WE LG Oelde/Wadersloh 10,59
10,37 10,25 x x 10,04 10,59
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  noch Kugelstoß Sen. M50 6 kg               3.10.2024
      Finale                                  

2. Lammerding, Stefan 1970 WE LG Coesfeld 9,61
x 9,61 9,06 9,07 x x

3. Wernecke, Rainer 1971 NO STV Hünxe 7,57
6,81 6,98 7,00 7,17 7,57 7,47

  Diskuswurf Sen. M50 1.5  kg           3.10.2024
      Finale

1. Mayer, Thorsten 1972 NO Cologne Athletics 38,99
37,37 37,77 38,00 x x 38,99

2. Lammerding, Stefan 1970 WE LG Coesfeld 33,80
x x 33,80 33,09 32,32 x

3. Wernecke, Rainer 1971 NO STV Hünxe 21,90
20,08 20,89 21,90 21,18 21,14 x

Wehner, Thomas 1970 WE LG Oelde/Wadersloh ab.

  Speerwurf Sen. M50 700 g              3.10.2024
      Finale

1. Wehner, Thomas 1970 WE LG Oelde/Wadersloh 34,56
x x x x 34,56 x

2. Lammerding, Stefan 1970 WE LG Coesfeld 30,38
x 30,06 30,38 x x 26,61

3. Wernecke, Rainer 1971 NO STV Hünxe 29,28
27,88 26,12 26,89 24,69 29,28 26,27

  Kugelstoß Sen. M55 6 kg               3.10.2024
      Finale

1. Schembach, Oliver 1965 NO Essener Leichtathletik-Verein 12,56
12,03 12,12 x 11,50 11,60 12,56

  Kugelstoß Sen. M60 5 kg               3.10.2024
      Finale

1. Messner, Matthias 1963 NO Düsseldorfer TV von 1847 11,12
x 11,10 10,26 11,12 x 10,77

2. Westerhellweg, Dietmar 1960 WE SuS Oberaden 10,42
x 9,85 10,39 10,42 x 10,38

3. Neumann, Frank 1963 WE TV Lengerich 9,47
9,03 x x 9,47 x 8,66

4. Wameling, Manfred 1962 WE TSG Reken 9,20
8,66 8,02 9,20 8,18 8,62 8,61

5. Nonnenbruch, Gunther 1962 NO Troisdorfer LG 8,86
8,85 8,50 8,80 8,86 8,69 x

6. Wallböhmer, Dirk 1962 WE LC Westfalia Herne 7,48
x 7,07 7,48 - - -

  Diskuswurf Sen. M60 1 kg              3.10.2024
      Finale

1. Messner, Matthias 1963 NO Düsseldorfer TV von 1847 39,07
39,07 x 37,46 36,73 x 37,36

2. Neumann, Frank 1963 WE TV Lengerich 35,63
35,63 35,00 x x 34,20 33,63

3. Westerhellweg, Dietmar 1960 WE SuS Oberaden 34,19
33,89 32,33 33,45 30,38 34,19 33,01

4. Nonnenbruch, Gunther 1962 NO Troisdorfer LG 30,92
28,49 27,93 30,92 x x 26,61

5. Wameling, Manfred 1962 WE TSG Reken 30,05
23,01 28,74 30,05 x x 25,74

Stoltefuss, Thomas 1960 WE VfL Kamen ab.
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  Speerwurf Sen. M60 600 g              3.10.2024
      Finale

1. Stoltefuss, Thomas 1960 WE VfL Kamen 39,60
39,60 38,06 x x x x

2. Michalek, Gerd 1960 NO TV Herkenrath 38,02
35,49 35,04 x 38,02 x 37,05

3. Westerhellweg, Dietmar 1960 WE SuS Oberaden 24,91
24,11 x 24,42 24,91 x x

4. Wameling, Manfred 1962 WE TSG Reken 24,64
11,56 23,60 24,64 22,19 x 21,18

Wallböhmer, Dirk 1962 WE LC Westfalia Herne ab.
Nonnenbruch, Gunther 1962 NO Troisdorfer LG ab.
Neumann, Frank 1963 WE TV Lengerich ab.

  Kugelstoß Sen. M65 5 kg               3.10.2024
      Finale

1. Seiffert, Joachim 1959 WE SuS Oberaden 11,12
10,85 10,86 10,96 11,04 10,83 11,12

2. Heidingsfeld, Dietmar 1958 NO DJK Rasensport Aachen-Brand 10,86
10,15 10,49 10,72 10,47 10,58 10,86

3. Büscher, Hans-Joachim 1957 NO ASC Düsseldorf 10,50
10,32 x 10,50 10,32 x 10,29

4. Meierrieks, Dietmar 1958 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 9,92
9,66 9,92 9,47 9,09 9,55 9,16

5. Ruttert, Heinz-Peter 1955 WE TSG Reken 8,65
7,61 8,23 8,52 8,15 8,65 x

6. Abraham, Klaus 1956 WE TV Lengerich 6,65
6,39 6,04 6,54 6,63 6,65 5,81

  Diskuswurf Sen. M65 1 kg              3.10.2024
      Finale

1. Seiffert, Joachim 1959 WE SuS Oberaden 38,35
37,40 35,81 38,35 x 34,37 34,54

2. Büscher, Hans-Joachim 1957 NO ASC Düsseldorf 34,59
34,59 33,43 x x x x

3. Heidingsfeld, Dietmar 1958 NO DJK Rasensport Aachen-Brand 30,93
30,72 28,45 x 28,94 28,23 30,93

4. Ruttert, Heinz-Peter 1955 WE TSG Reken 20,88
20,88 x x 17,77 19,78 16,25

5. Abraham, Klaus 1956 WE TV Lengerich 18,71
17,73 18,71 17,69 x 16,74 17,08

  Speerwurf Sen. M65 600 g              3.10.2024
      Finale

1. Seiffert, Joachim 1959 WE SuS Oberaden 41,20
39,05 39,92 40,26 39,39 41,20 40,56

2. Ruttert, Heinz-Peter 1955 WE TSG Reken 22,43
19,50 20,45 20,33 21,72 22,43 21,34

Abraham, Klaus 1956 WE TV Lengerich ab.

  Kugelstoß Sen. M70 4 kg               3.10.2024
      Finale

1. Klimke, Richard 1952 NI TuSpo Bad Münder 8,83
8,62 8,83 x 8,45 8,50 8,22

2. Meier, Eduard 1954 WE SuS Oberaden 6,81
6,81 6,62 6,17 6,46 6,43 6,78
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  Diskuswurf Sen. M70 1 kg              3.10.2024
      Finale

1. Meier, Eduard 1954 WE SuS Oberaden 18,60
18,00 17,87 x x 18,60 x

  Speerwurf Sen. M70 500 g              3.10.2024
      Finale

1. Klimke, Richard 1952 NI TuSpo Bad Münder 22,37
x 22,37 x x 19,33 x

Meier, Eduard 1954 WE SuS Oberaden ab.

  Kugelstoß Sen. M75 4 kg               3.10.2024
      Finale

1. Unterloh, Friedhelm 1949 NO STV Hünxe 10,17
9,79 9,30 9,88 9,57 9,54 10,17

2. Holtsträter, Wilhelm 1948 WE SuS Oberaden 8,21
7,77 8,21 7,96 7,16 7,40 8,10

Lange, Torsten 1945 PF RKS Phoenix Mutterstadt ab.

  Diskuswurf Sen. M75 1 kg              3.10.2024
      Finale

1. Unterloh, Friedhelm 1949 NO STV Hünxe 27,34
22,18 22,90 25,80 27,34 x x

2. Holtsträter, Wilhelm 1948 WE SuS Oberaden 27,28
24,27 26,17 24,76 25,48 27,28 25,81

3. Bergmann, Günther 1946 NO DJK LC Assindia 25,56
x 24,63 x x 25,56 x

Koch, Friedhelm 1947 WE SuS Oberaden ab.

  Speerwurf Sen. M75 500 g              3.10.2024
      Finale

1. Schönenborn, Martin 1946 NO TV Herkenrath 30,49
30,49 29,89 30,24 29,32 28,36 27,80

2. Holtsträter, Wilhelm 1948 WE SuS Oberaden 26,77
25,11 24,21 23,78 23,63 23,24 26,77

3. Unterloh, Friedhelm 1949 NO STV Hünxe 21,96
21,15 21,96 x 19,18 x 21,89

4. Schäperklaus, Friedhelm 1946 WE TV Lengerich 21,87
21,12 20,64 21,12 20,88 21,28 21,87

  Kugelstoß Sen. M80 3 kg               3.10.2024
      Finale

1. Otten, Rolf 1944 NO TuS Köln rrh. 10,11
9,47 9,56 10,11 10,07 10,06 10,08

2. Kleine-Homann, Egon 1942 WE SuS Schalke 96 9,17
8,05 8,73 9,17 8,30 8,67 8,89

3. Görtz, Reiner 1941 NO ASV Süchteln 8,56
8,10 8,46 x 8,47 x 8,56

  Diskuswurf Sen. M80 1 kg              3.10.2024
      Finale

1. Kleine-Homann, Egon 1942 WE SuS Schalke 96 22,06
18,88 22,06 20,65 21,20 21,46 21,20

2. Görtz, Reiner 1941 NO ASV Süchteln 20,83
20,83 x 20,44 x x 19,60

3. Hoffmann, Reinhold 1940 WE SuS Oberaden 17,53
16,24 15,36 x 16,50 17,53 x

Ebeling, Günter 1940 WE SuS Oberaden ab.
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  Speerwurf Sen. M80 400 g              3.10.2024
      Finale

1. Gnoth, Siegbert 1940 NI TuS Gildehaus 33,61
x x 33,61 x 32,85 33,11

2. Görtz, Reiner 1941 NO ASV Süchteln 21,02
18,72 x 18,63 19,45 19,39 21,02

3. Kleine-Homann, Egon 1942 WE SuS Schalke 96 19,15
18,41 19,04 x 18,88 x 19,15

  Kugelstoß Sen. M85 3 kg               3.10.2024
      Finale

1. Wolters, Heinrich 1939 NO STV Hünxe 8,02
7,83 7,80 7,68 7,85 x 8,02

  Diskuswurf Sen. M85 1 kg              3.10.2024
      Finale

1. Wolters, Heinrich 1939 NO STV Hünxe 23,11
23,11 20,86 x x 21,55 21,67

  Speerwurf Sen. M85 400 g              3.10.2024
      Finale

1. Wolters, Heinrich 1939 NO STV Hünxe 17,09
16,07 17,09 16,19 x 16,02 x

  Kugelstoß Frauen 4 kg                 3.10.2024
      Finale

1. Gierse, Alina 1999 WE TSG Lennestadt 10,73
10,06 10,73 10,40 10,26 10,71 10,31

2. Straub, Annika 1999 WE LAZ Soest 10,40
10,40 9,75 10,15 9,80 x 10,34

3. Maschinski, Chantal 1996 WE Hammer Sportclub 2008 10,33
9,73 9,66 10,08 10,33 x x

4. Holstein, Carolin 1995 WE TG Werste von 1961 10,16
8,79 10,16 x 9,33 10,02 x

5. Wetter, Pauline 1998 WE TV Jahn Siegen 10,12
9,81 9,07 9,72 9,85 9,84 10,12

6. Neumann, Lena 1995 WE TV Lengerich 7,94
7,77 7,52 7,54 7,94 7,77 7,74

7. Wallböhmer, Hannah 1998 WE LC Westfalia Herne 5,68
5,33 4,94 5,42 5,36 4,96 5,68

  Diskuswurf Frauen 1 kg                3.10.2024
      Finale

1. Folz, Franziska 2000 WE LG Olympia Dortmund 42,93
38,47 x 39,57 42,93 40,30 42,23

2. Laafoui, Iman 2004 NO TV Angermund 40,80
40,46 40,80 39,43 x 40,27 40,09

3. Schütte, Sophia 2003 WE LG Geseke 34,04
32,33 32,19 x x x 34,04

4. Maschinski, Chantal 1996 WE Hammer Sportclub 2008 33,09
32,13 29,64 x x 31,34 33,09

5. Wetter, Pauline 1998 WE TV Jahn Siegen 29,18
28,38 28,55 29,05 29,18 28,67 25,83

6. Goga, Emily 2000 NO LC Adler Bottrop 28,34
20,99 27,39 26,56 26,47 27,83 28,34

7. Neumann, Lena 1995 WE TV Lengerich 23,36
23,27 x 23,36 x 19,51 22,59

8. Brune, Lavinia 2001 NO LC Adler Bottrop 21,07
17,69 21,07 19,43 19,36 19,02 17,95

Straub, Annika 1999 WE LAZ Soest ab.
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  Speerwurf Frauen 600 g                3.10.2024
      Finale

1. Gierse, Alina 1999 WE TSG Lennestadt 35,21
32,85 35,21 33,69 32,81 34,99 34,58

2. Straub, Annika 1999 WE LAZ Soest 33,00
31,02 31,94 28,22 31,17 31,30 33,00

3. Goga, Emily 2000 NO LC Adler Bottrop 25,18
23,50 21,05 21,87 22,60 22,93 25,18

4. Brune, Lavinia 2001 NO LC Adler Bottrop 24,95
24,90 23,70 24,75 23,59 24,77 24,95

5. Wallböhmer, Hannah 1998 WE LC Westfalia Herne 16,73
15,62 15,37 16,73 x 15,68 16,18

  Kugelstoß WJ U20 4 kg                 3.10.2024
      Finale

1. Hochdörffer, Lara 2005 WE LG Wittgenstein 9,24
8,67 8,80 8,27 9,24 8,97 9,00

2. Madu, Emma 2006 WE LG Olympia Dortmund 9,20
9,13 8,87 x x 9,20 8,98

3. Rehbein, Emilia 2006 NO ASC Düsseldorf 8,85
7,50 7,44 8,48 7,92 8,85 8,76

Teusch, Marielle 2006 NO LT DSHS Köln ab.

  Diskuswurf WJ U20 1 kg                3.10.2024
      Finale

1. Madu, Emma 2006 WE LG Olympia Dortmund 34,20
x x 34,20 25,87 x x

2. Böttiger, Johanna 2006 WE LAZ Soest 31,37
30,27 31,37 30,30 28,80 30,01 x

3. Schulte im Walde, Marie 2005 WE LG Olympia Dortmund 27,61
26,61 27,61 x x x x

4. Rehbein, Emilia 2006 NO ASC Düsseldorf 26,79
24,59 26,50 26,79 26,04 x 26,43

5. Hochdörffer, Lara 2005 WE LG Wittgenstein 25,74
x 25,33 25,07 25,40 x 25,74

Teusch, Marielle 2006 NO LT DSHS Köln ab.

  Speerwurf WJ U20 600 g                3.10.2024
      Finale

1. Hochdörffer, Lara 2005 WE LG Wittgenstein 26,59
24,87 26,47 24,40 25,53 26,59 x

  Kugelstoß WJ U18 3 kg                 3.10.2024
      Finale

1. Aschoff, Fiona 2008 WE SuS 1910 Enniger 9,55
9,43 9,38 9,55 9,30 x 8,70

2. Rudolph, Johanna 2008 WE SC Union 08 Lüdinghausen 8,80
8,03 8,80 x 8,76 x x

  Diskuswurf WJ U18 1 kg                3.10.2024
      Finale

1. Lucas, Hanna 2007 WE LA SV Herten 34,86
33,68 32,88 32,44 34,76 34,86 33,70

2. Trittel, Maja 2008 HE SSC Vellmar von 1973 e.V. 23,85
x x x 23,85 x x

3. Rudolph, Johanna 2008 WE SC Union 08 Lüdinghausen 23,16
21,42 19,75 21,93 20,20 23,16 22,07

4. Aschoff, Fiona 2008 WE SuS 1910 Enniger 20,89
20,47 20,89 19,17 x 20,55 18,45
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  Speerwurf WJ U18 500 g                3.10.2024
      Finale

1. Trittel, Maja 2008 HE SSC Vellmar von 1973 e.V. 43,53
x 42,11 43,53 x x 39,46

2. Rudolph, Johanna 2008 WE SC Union 08 Lüdinghausen 27,24
27,24 x 24,99 23,13 x 23,13

3. Aschoff, Fiona 2008 WE SuS 1910 Enniger 23,16
22,99 x x x 23,16 x

  Kugelstoß W15 3 kg                    3.10.2024
      Finale

1. Lücke, Sina 2009 WE TV Jahn Siegen 10,34
10,34 9,28 9,57 9,69 9,92 8,92

2. Krimphoff, Zoe 2009 NO LT Stoppenberg 9,49
9,27 9,12 9,21 9,06 9,49 9,13

3. Banken, Leonie 2009 WE VfL Gladbeck 1921 9,33
9,29 9,28 9,22 8,59 9,33 8,70

4. Wewel, Marie 2009 WE SC Union 08 Lüdinghausen 7,77
7,03 7,34 x x 7,27 7,77

5. Schürmann, Malin 2009 NO TC Sterkrade Oberhausen 6,97
6,86 6,97 6,88 6,57 6,36 6,96

6. Greef, Theresa 2009 NO TC Sterkrade Oberhausen 6,76
6,24 6,53 6,56 6,03 6,76 5,99

  Diskuswurf W15 1 kg                   3.10.2024
      Finale

1. Herrmann, Lilly Charlot 2009 NO Eintracht Duisburg 23,89
x 23,57 23,69 23,89 23,16 x

2. Krimphoff, Zoe 2009 NO LT Stoppenberg 20,50
20,24 17,49 20,50 18,54 17,40 18,31

3. Wewel, Marie 2009 WE SC Union 08 Lüdinghausen 20,12
x 19,69 x 18,69 20,12 18,48

4. Banken, Leonie 2009 WE VfL Gladbeck 1921 19,78
19,78 17,83 19,32 18,43 17,72 18,27

5. Greef, Theresa 2009 NO TC Sterkrade Oberhausen 19,26
x 15,92 x 18,34 19,26 19,04

6. Schürmann, Malin 2009 NO TC Sterkrade Oberhausen 19,10
17,10 17,44 15,47 16,90 19,10 x

  Speerwurf W15 500 g                   3.10.2024
      Finale

1. Banken, Leonie 2009 WE VfL Gladbeck 1921 26,06
25,75 24,28 25,81 26,06 22,68 22,44

2. Krimphoff, Zoe 2009 NO LT Stoppenberg 25,30
23,97 23,56 18,71 25,30 23,50 23,00

3. Lücke, Sina 2009 WE TV Jahn Siegen 23,81
18,11 23,81 16,75 23,60 19,95 x

4. Oertel, Phoebe 2009 WE TuS Sythen 1923 23,69
x x 21,64 19,10 20,37 23,69

5. Schürmann, Malin 2009 NO TC Sterkrade Oberhausen 16,90
16,89 13,38 13,40 16,90 x x

  Kugelstoß W14 3 kg                    3.10.2024
      Finale

1. Breitbarth, Emma 2011 NO LC Adler Bottrop 8,49
8,09 7,61 8,49 7,85 8,10 8,37

2. Gütschow, Marlene Elisa 2010 NO Korschenbroicher LA-Club 8,27
7,78 x x 8,27 x 7,73

3. Link, Leonie 2010 WE LG Wittgenstein 6,97
6,26 6,44 5,96 6,68 6,97 5,99

4. Piorr, Emily 2010 WE VfL Bochum 1848 Leichtathletik 6,76
5,74 5,24 6,17 6,53 6,44 6,76
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  noch Kugelstoß W14 3 kg                    3.10.2024
      Finale                                  

Ioannidou, Danai 2010 NO GSV Porz ab.
Mechelke, Giuliana 2010 NO DJK Kleinenbroich ab.

  Diskuswurf W14 1 kg                   3.10.2024
      Finale

1. Ioannidou, Danai 2010 NO GSV Porz 31,83
29,08 30,88 30,02 31,83 x x

2. Gütschow, Marlene Elisa 2010 NO Korschenbroicher LA-Club 30,38
26,82 x 29,59 28,74 30,38 x

3. Breitbarth, Emma 2011 NO LC Adler Bottrop 27,15
x x x x 25,19 27,15

4. Wiese, Paula 2010 NO TV Angermund 23,42
21,25 21,18 23,42 21,70 21,83 x

5. Link, Leonie 2010 WE LG Wittgenstein 16,00
16,00 15,03 15,36 15,96 13,32 13,53

Mechelke, Giuliana 2010 NO DJK Kleinenbroich ab.

  Speerwurf W14 500 g                   3.10.2024
      Finale

1. Nefedev, Leni 2010 WE Recklinghäuser LC 30,63
26,94 28,32 28,00 27,78 30,63 29,86

2. Piorr, Emily 2010 WE VfL Bochum 1848 Leichtathletik 28,05
25,18 24,06 x 28,05 27,15 24,16

3. Gütschow, Marlene Elisa 2010 NO Korschenbroicher LA-Club 24,94
21,85 24,79 x x x 24,94

4. Breitbarth, Emma 2011 NO LC Adler Bottrop 22,80
20,66 x 20,98 x x 22,80

5. Reinsch, Liska 2010 WE VfL Gladbeck 1921 20,18
15,07 16,36 16,98 17,69 20,18 18,36

6. Link, Leonie 2010 WE LG Wittgenstein 17,37
17,37 x x x 14,81 14,68

Mechelke, Giuliana 2010 NO DJK Kleinenbroich ab.

  Kugelstoß W13 3 kg                    3.10.2024
      Finale

1. Nkowa, Janize 2011 WE TV Wattenscheid 01 9,40
8,44 9,40 8,88 x 9,10 9,19

2. Winkelkötter, Lina 2011 WE SuS 1910 Enniger 8,55
7,96 x 6,94 7,30 x 8,55

3. Meier, Marie 2011 NO Eintracht Duisburg 8,20
7,21 x 7,07 8,20 x 7,20

4. Schellinger, Fine 2011 RL LG Rhein-Wied 7,56
6,52 6,63 5,98 x 7,53 7,56

5. Wehner, Liv 2011 WE LG Brillux Münster 7,23
7,23 6,16 6,95 6,87 6,13 7,00

6. Müller, Paula 2011 WE VfL Bochum 1848 Leichtathletik 6,45
4,43 5,26 5,60 6,11 6,45 6,27

7. Arndts, Lia 2011 WE Turnverein Röhlinghausen 1883 6,30
x 6,26 5,59 6,04 6,30 6,21

  Diskuswurf W13 750 g                  3.10.2024
      Finale

1. Meier, Marie 2011 NO Eintracht Duisburg 27,96
x 22,22 25,53 27,96 25,17 27,76

2. Winkelkötter, Lina 2011 WE SuS 1910 Enniger 24,45
20,30 x 19,17 21,44 x 24,45

3. Nkowa, Janize 2011 WE TV Wattenscheid 01 20,70
x 20,70 x x 18,45 19,87
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  Speerwurf W13 400 g                   3.10.2024
      Finale

1. Meier, Marie 2011 NO Eintracht Duisburg 29,64
28,64 24,50 25,57 29,00 x 29,64

2. Schellinger, Fine 2011 RL LG Rhein-Wied 29,03
25,51 25,99 27,66 22,61 23,99 29,03

3. Wehner, Liv 2011 WE LG Brillux Münster 20,75
x x 12,39 15,46 20,75 17,00

4. Müller, Paula 2011 WE VfL Bochum 1848 Leichtathletik 17,69
17,69 15,69 15,61 15,85 15,03 x

5. Dierichs, Anna 2011 WE VfL Gladbeck 1921 15,66
12,11 8,53 11,30 15,66 14,86 10,83

6. Arndts, Lia 2011 WE Turnverein Röhlinghausen 1883 14,46
14,42 12,35 12,44 x 14,09 14,46

  Kugelstoß W12 3 kg                    3.10.2024
      Finale

1. Boti, Grace Dorcas 2012 WE TV Wattenscheid 01 8,37
7,56 7,85 7,43 7,48 7,91 8,37

2. Sommerfeld, Melina 2012 WE VfL Gladbeck 1921 8,03
8,03 7,31 7,03 6,92 7,00 6,84

3. Boshof, Anina 2012 WE LG Wittgenstein 7,64
7,53 5,95 7,64 7,47 7,38 7,22

4. Henk, Felicia 2012 WE LG Wittgenstein 7,34
6,78 6,57 7,32 7,34 7,06 7,32

5. Liesegang, Philia 2012 WE LC Westfalia Herne 6,46
6,46 6,29 6,24 6,08 6,12 5,61

6. Nickel, Marlene 2012 WE VfL Bochum 1848 Leichtathletik 5,31
x 5,28 4,85 5,25 5,31 5,02

7. Reinsch, Elin 2012 WE VfL Gladbeck 1921 4,91
4,91 4,17 4,27 4,27 4,44 4,59

8. Banken, Nele 2012 WE VfL Gladbeck 1921 4,88
4,30 4,05 4,88 4,50 4,80 4,70

9. Hermanowski, Karlotta 2012 WE VfL Gladbeck 1921 4,36
4,36 4,19 4,10

Mechelke, Ilaria 2013 NO DJK Kleinenbroich ab.
Grube, Mila 2012 NO TuS Wesseling ab.

  Diskuswurf W12 750 g                  3.10.2024
      Finale

1. Boti, Grace Dorcas 2012 WE TV Wattenscheid 01 26,37
x x 21,20 22,80 26,37 24,36

2. Grube, Mila 2012 NO TuS Wesseling 26,15
25,94 26,15 25,38 23,76 22,34 22,53

3. Boshof, Anina 2012 WE LG Wittgenstein 25,22
21,45 22,04 25,22 x x 20,53

4. Henk, Felicia 2012 WE LG Wittgenstein 22,31
17,13 15,38 16,49 16,30 18,00 22,31

5. Sommerfeld, Melina 2012 WE VfL Gladbeck 1921 18,65
16,94 14,92 17,05 14,98 18,65 18,60

6. Banken, Nele 2012 WE VfL Gladbeck 1921 15,17
12,91 15,17 x 14,03 - -

7. Reinsch, Elin 2012 WE VfL Gladbeck 1921 11,67
11,25 10,87 11,67 11,29 10,57 x

Mechelke, Ilaria 2013 NO DJK Kleinenbroich ab.

  Speerwurf W12 400 g                   3.10.2024
      Finale

1. Boshof, Anina 2012 WE LG Wittgenstein 19,54
17,00 16,70 13,49 17,12 19,54 18,77

2. Salden, Svea 2012 WE VfL Gladbeck 1921 17,80
17,23 16,70 x 17,80 16,90 16,42
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  noch Speerwurf W12 400 g                   3.10.2024
      Finale                                  

3. Henk, Felicia 2012 WE LG Wittgenstein 17,65
16,03 14,90 17,65 16,24 14,01 17,20

4. Sommerfeld, Melina 2012 WE VfL Gladbeck 1921 17,38
17,36 16,39 15,19 17,38 15,86 17,33

5. Nickel, Marlene 2012 WE VfL Bochum 1848 Leichtathletik 16,60
11,41 14,59 15,43 16,50 16,60 12,53

6. Banken, Nele 2012 WE VfL Gladbeck 1921 16,42
14,76 16,39 16,42 x x 14,67

7. Liesegang, Philia 2012 WE LC Westfalia Herne 14,03
x 10,03 11,10 10,48 11,67 14,03

8. Reinsch, Elin 2012 WE VfL Gladbeck 1921 12,62
9,98 12,62 x 10,92 12,16 10,06

9. Krekeler, Sophia 2012 WE VfL Gladbeck 1921 9,83
x x 9,83

10. Hermanowski, Karlotta 2012 WE VfL Gladbeck 1921 5,61
5,42 5,61 5,49

Mechelke, Ilaria 2013 NO DJK Kleinenbroich ab.
Grube, Mila 2012 NO TuS Wesseling ab.

  Kugelstoß Sen. W30 4 kg               3.10.2024
      Finale

1. Schütte, Lisa 1993 WE LG Geseke 11,14
10,79 10,23 10,30 10,84 11,14 10,88

  Diskuswurf Sen. W30 1 kg              3.10.2024
      Finale

1. Schütte, Lisa 1993 WE LG Geseke 34,78
34,78 34,15 34,73 30,76 x x

  Kugelstoß Sen. W40 4 kg               3.10.2024
      Finale

1. Steindor, Jessica 1984 NO SuS 09 Dinslaken 10,02
9,55 9,29 10,02 9,70 9,33 9,72

2. Utech, Linda 1984 WE VfL Gladbeck 1921 8,66
8,58 8,66 8,46 8,56 8,12 8,45

3. Bruns-Senf, Sabrina 1980 WE TSG Reken 6,61
6,36 6,26 6,61 x 6,28 6,02

  Diskuswurf Sen. W40 1 kg              3.10.2024
      Finale

1. Steindor, Jessica 1984 NO SuS 09 Dinslaken 27,66
27,66 27,06 x x x x

  Speerwurf Sen. W40 600 g              3.10.2024
      Finale

1. Utech, Linda 1984 WE VfL Gladbeck 1921 23,15
21,88 23,15 22,44 22,61 23,05 19,31

  Diskuswurf Sen. W45 1 kg              3.10.2024
      Finale

1. Lödding, Verena 1978 WE DJK Blau-Weiß Annen 28,92
26,67 27,06 28,86 28,34 28,92 27,95

  Kugelstoß Sen. W50 3 kg               3.10.2024
      Finale

1. Behla, Kerstin 1971 WE VfL Bochum 1848 Leichtathletik 8,46
8,26 8,28 7,90 8,42 8,23 8,46
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  Speerwurf Sen. W50 500 g              3.10.2024
      Finale

1. Behla, Kerstin 1971 WE VfL Bochum 1848 Leichtathletik 23,56
22,94 21,01 x 22,12 23,27 23,56

  Kugelstoß Sen. W65 3 kg               3.10.2024
      Finale

1. Bannier-Makhlouka, Angelika 1955 NO SuS 09 Dinslaken 7,09
6,67 6,74 6,84 6,67 7,09 6,85

  Diskuswurf Sen. W65 1 kg              3.10.2024
      Finale

1. Bannier-Makhlouka, Angelika 1955 NO SuS 09 Dinslaken 21,10
21,10 20,27 18,87 20,86 19,87 18,44

  Kugelstoß Sen. W70 3 kg               3.10.2024
      Finale

1. Henschel, Gisela 1950 NO STV Hünxe 6,72
6,72 6,41 6,40 6,09 6,34 x

Wolf-Schiruska, Ute 1954 NO Crefelder SV ab.

  Diskuswurf Sen. W70 1 kg              3.10.2024
      Finale

1. Henschel, Gisela 1950 NO STV Hünxe 17,51
17,27 16,91 16,48 17,51 16,56 15,10

Wolf-Schiruska, Ute 1954 NO Crefelder SV ab.
Schumacher, Marianne 1952 NO Crefelder SV ab.

  Speerwurf Sen. W70 500 g              3.10.2024
      Finale

1. Henschel, Gisela 1950 NO STV Hünxe 14,07
12,04 10,64 12,08 12,99 x 14,07

Wolf-Schiruska, Ute 1954 NO Crefelder SV ab.
Schumacher, Marianne 1952 NO Crefelder SV ab.

  Kugelstoß Sen. W75 2 kg               3.10.2024
      Finale

Derksen, Roswitha 1949 NO Crefelder SV ab.

  Diskuswurf Sen. W75 750 g             3.10.2024
      Finale

Derksen, Roswitha 1949 NO Crefelder SV ab.

  Speerwurf Sen. W75 400 g              3.10.2024
      Finale

Derksen, Roswitha 1949 NO Crefelder SV ab.
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